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UUSI SAMPO-ROSENLEW COMIA-PUIMURIMALLISTO 
 

Sampo‐Rosenlew Oy julkaisee 7.9.2011 maailmanlaajuisesti uuden Comia –leikkuupuimurimalliston. 
Mallisto muodostuu kolmesta perusmallista Comia C8, Comia C6  ja Comia C4. Uusi mallisto korvaa 
aikaisemman Sampo‐Rosenlew 2000‐sarjan. 

Uuteen  Sampo  Comiaan  on  suunniteltu  ja  toteutettu  yli  500  erilaista  työskentelyä  parantavaa  ja 
puinnin tehokkuutta lisäävää uudistusta. Comia‐malliston tekniset ratkaisut ovat tuttuja kokoluokkaa 
isommista puimureista. 

Merkittävimmät uudet ominaisuudet ovat: 

‐  Uusi runko ja ulkonäkö 

‐  Uusi ohjaamo 

‐  Uusi moottori 

Täysin  uusi  runko  on  rakennettu  vahvojen  etu‐  ja  taka‐akselit  yhdistävien  u‐palkkien  päälle. Uusi 
runko on yksinkertaisen selkeä, mutta samalla aikaisempaa vahvempi ja jäykempi. 

Uudessa  ohjaamossa  pääpaino  on  ergonomiassa  ja  viihtyvyydessä.  Ohjaamo  on  aikaisempaa 
merkittävästi  hiljaisempi.  Koko  puintitapahtuma  on  hallittavissa  yhdellä  kädellä  istuimeen 
integroidusta konsolista. 

Comian uuden sukupolven moottori on aikaisempaa ympäristöystavällisempi, pienempi kulutuksinen 
ja  hiljaisempi.  Moottoritehot  alkavat  150  hevosvoimasta  ja  jatkuvat  aina  C8  mallin  210 
hevosvoimaan. 

Comia sisältää kaikki ne ominaisuudet, joista Sampo on jo tunnettu: Pöydän leikkuuteho, puintiteho, 
kokoluokkansa  suurin  kapasiteetti,  puhdas  puintitulos,  etenemiskyky  vaikeissakin  olosuhteissa, 
huollettavuus ja puhdistettavuus. 

Sampo  Comia  malliston  myynti  Suomessa  alkaa  Hankkija‐Maatalous  Oy:n  toimesta  välittömästi. 
Comia‐mallisto  on  nähtävillä  Hankkija  Maatalouden  Kone‐Keskuksissa  syyskuun  aikana,  Kone‐
Forumissa Tampereella 6‐8.10.2011 ja Agritechnica‐näyttelyssä Hannoverissa 13‐19.11.2011. 

Lisätietoja 

Sami Seppälä          Kalle Pärkö 

Myynti‐ ja markkinointijohtaja      Suunnittelupäällikkö 

Puh. 040 – 8201 365        Puh. 040 – 7420 827 

sami.seppala@sampo‐rosenlew.fi  kalle.parko@sampo‐rosenlew.fi
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